
    Р Е Ш Е Н И Е 
 

09 января 2024 года                                                                                 № 78/1-5  

 

с. Зилаир 

 

 

О Плане работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 

2024 год 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 213/40-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан решила:  

 

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 2024 

год (прилагается). 

 

 

Председатель                                                                            Г.В. Бегун                

 

Секретарь                                                                               О.Н. Варганова 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


